АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.09.2017								       № 366

Внесение  изменений в Порядок  разработки, реализации
и оценки эффективности муниципальных программ
[bookmark: _GoBack]МО Елизаветинское сельское поселение.

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104 – ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», со статьями 172,  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с учетом Постановления Правительства Ленинградской области от 07.03.2013 N 66 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ленинградской области", руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области и в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, администрация Елизаветинского сельского поселения

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 25.08.2014 № 296 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ МО Елизаветинское сельское поселение»:
1.1.В  пункт1.4. Термины и понятия, используемые в настоящем Порядке
- ответственный исполнитель муниципальной программы – начальник отдела-главный бухгалтер заменить на «отдел бюджетного учета и отчетности администрация Елизаветинского сельского поселения».
1.2 Пункт1.5. Срок реализации муниципальной программы – от1(одного)года до 3 (трех) заменить на «Срок реализации муниципальной программы не менее 3-х лет»
1.3 В пункте 3.5  «срок до 1 сентября» заменить на « срок до 15 сентября»
1.4 В пункте 3.6  «в течение 2-х рабочих дней» заменить на  « в течение 5-ти рабочих дней».
1.4 В пункте 3.7 « срок до 15 сентября» заменить на « срок до 01 октября»
1.5 В паспорте муниципальной программы и в  подпрограммах предусмотреть объем финансирования на очередной финансовый год и плановый период.
        6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

          Глава администрации 				И.А. Ильин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

т

08.09.2017

№

366

Внесение  изменени

й в П

орядок

разработки, реализации

и оценки эффективности

муниципальных программ

МО

Елизаветинское

сельское поселение

.

В соответствии с

о статьей 1

Федеральн

ого

закон

а

от 7 мая 2013 года №

104

–

ФЗ

«

О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерац

ии в

связи с совершенствованием бюджетного процесса

»

,

со статьями 172,  179

Бюджетного кодекса Российской Федерации,

с учетом Постановления

Правительства Ленинградской области от 07.03.2013 N 66 "Об утверждении

Порядка разработки, реализации и оценки эффек

тивности государственных

программ Ленинградской области",

руководствуясь

Уставом

муниципаль

ного

обр

азования Елизаветинское сельское

поселени

е

Гатчинского муниципального района Ленинградской области

и в целях

обеспечения эффективного функционирования системы программно

-

целе

вого управления, администрация Елизаветинского сельского посе

ления

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 25.08.2014 № 296

«

Об

утверждении

Поряд

к

а

разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ

МО

Елизаветинское сельское поселение

»

:

1.1

.

В

п

ункт

1.4.

Термины и понятия, используемые в настоящем Порядке

-

ответственный исполнитель муниципальной программы

–

начальник

отдела

-

главный бухгалтер

за

менить на

«

о

тдел бюджетного учета и отчетности

а

дминистрация Елизаветинского сельского поселени

я

»

.

1.2 П

ункт

1.5. Срок реализации му

ниципальной программы

–

от1(одного)года

до

3 (трех)

заменить на

«

С

рок реализации муниципальной программы

не менее

3

-

х

лет

»

1.3 В пункте

3.5

«

срок

до 1 сентября

»

заменить на

«

срок

до 15 сентября

»

1.4 В пункте

3.6

«

в течение 2

-

х рабочих дней

»

заменить на

«

в течение

5

-

ти

рабочих дней

»

.

1.4 В пункте

3.7

«

срок

до 15 сентября

» заменить на

«

срок

до 01 октября

»

1.5

В паспорте муниципальной программы

и

в

подпрограммах

предусмотреть

объем финансирован

ия на

очередной

финансовый год и плановый период.

6

. Контроль за исполнением наст

оящего постановления

оставляю за

собой

Глава администрации

И.А. Ильин

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       О т   08.09.2017                         №   366     Внесение  изменени й в П орядок     разработки, реализации   и оценки эффективности   муниципальных программ    МО   Елизаветинское   сельское поселение .       В соответствии с о статьей 1   Федеральн ого   закон а   от 7 мая 2013 года №  104  –   ФЗ  « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской  Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерац ии в  связи с совершенствованием бюджетного процесса » ,   со статьями 172,  179  Бюджетного кодекса Российской Федерации,   с учетом Постановления   Правительства Ленинградской области от 07.03.2013 N 66 "Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффек тивности государственных  программ Ленинградской области",  руководствуясь  Уставом  муниципаль ного   обр азования Елизаветинское сельское   поселени е  Гатчинского муниципального района Ленинградской области   и в целях  обеспечения эффективного функционирования системы программно - целе вого управления, администрация Елизаветинского сельского посе ления                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Внести изменения в постановление от 25.08.2014 № 296   « Об  утверждении   Поряд к а   разработки, реализации и оценки эффективности   муниципальных программ  МО   Елизаветинское сельское поселение » :   1.1 . В    п ункт 1.4.  Термины и понятия, используемые в настоящем Порядке     -   ответственный исполнитель муниципальной программы   –   начальник  отдела - главный бухгалтер   за менить на   « о тдел бюджетного учета и отчетности  а дминистрация Елизаветинского сельского поселени я » .   1.2 П ункт 1.5. Срок реализации му ниципальной программы  –   от1(одного)года  до   3 (трех)   заменить на  « С рок реализации муниципальной программы   не менее   3 - х  лет »   1.3 В пункте  3.5    « срок  до 1 сентября »   заменить на  «   срок  до 15 сентября »     1.4 В пункте  3.6     « в течение 2 - х рабочих дней »   заменить на    «   в течение  5 - ти   рабочих дней » .   1.4 В пункте  3.7  «   срок  до 15 сентября » заменить на  «   срок  до 01 октября »   1.5   В паспорте муниципальной программы   и  в    подпрограммах   предусмотреть   объем финансирован ия на   очередной   финансовый год и плановый период.            6 . Контроль за исполнением наст оящего постановления   оставляю за  собой                    Глава администрации          И.А. Ильин